
  

UCHWAŁA NR 278/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

136 649 914,78 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

135 677 474,30 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

14 835 563,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

14 835 563,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 278/2025 z dnia 19.11.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 136 649 914,78 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 135 677 474,30 zł.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 68 968 zł na zakup sprzętu komputerowego 

na potrzeby Starostwa Powiatowego. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75020 o 

kwotę 48 700 zł, w tym na wykonanie łącza światłowodowego pomiędzy budynkiem 

Starostwa przy ul. Ignacego Paderewskiego 1B a siedzibą Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności przy ul. Gospodarczej 1 – 4 500 zł, na koszty udziału przedstawicieli 

Powiatu Nowodworskiego w Konwencie Powiatów Województwa Mazowieckiego – 5 600 zł, 

na szkolenia pracowników Starostwa – 5 000 zł, na pozostałe odsetki – 600 zł oraz na zakup 

energii elektrycznej dla budynku użyteczności publicznej przy ul. Chemików 6 – 33 000 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków o łączną kwotę 48 700 zł pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na łączną kwotę 13 062,98 zł. Zmiany wprowadza się w związku z 

potrzebą zabezpieczenia środków na organizację Spotkania Świątecznego dla mieszkańców 

powiatu. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 80 000 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 447/2025 z dnia  

7 listopada 2025 r. Środki przeznacza się na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw, 

zasiłków pogrzebowych, zasiłków na zagospodarowanie, jednorazowych odszkodowań 

wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu, 

świadczeń rocznych, pomocy mieszkaniowych oraz na wydatki bieżące w KPPSP w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki w wysokości 900 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 

zdrowotnych w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów badań 

lekarskich z zakresu medycyny pracy pracowników ZPE w Nowym Dworze Mazowieckim. 



W rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 

965 zł w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku. Zmiany wynikają  

z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wyjazdów służbowych oraz na 

badania lekarskie z zakresu medycyny pracy pracowników szkoły. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę 1 811 zł. Zmiany wprowadza się na zabezpieczenie środków na wydatki związane  

z realizacja projektu Erasmus+. 

W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej przenosi się 

środki w wysokości 15 000 zł z wynagrodzeń bezosobowych, w wysokości 1 500 zł ze składek 

na ubezpieczenia społeczne oraz 3 400 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 

pozostałych na realizację zadań z zakresu profilaktyki zdrowotnej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 34 345 zł w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne, na szkolenia pracowników, 

na zakup usług remontowych oraz na zakup bieżącego wyposażenia na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Nasielsku. 

W rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

23 250 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 470/2025 z dnia 13 listopada 

2025 r. Środki przeznaczone są na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączna kwotę 3 168 zł. Zmiany wprowadza się w celu dostosowania planu do 

faktycznych potrzeb w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. 

W rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się plan dochodów i wydatków  

o kwotę 8 395 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 475/2025 z dnia 14 

listopada 2025 r. Środki przeznaczone są na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w 

Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt 

czasowy. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 46 720 zł w planie 

wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim. Zmiany dotyczą 



zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników – 43 000 zł, na badania 

lekarskie – 280 zł oraz na szkolenia pracowników – 3 440 zł. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przenosi się środki w wysokości 966 zł ze składek na ubezpieczenia społeczne oraz 135 zł ze 

składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy na wynagrodzenia bezosobowe na 

dokonanie wypłat wynikających z umów zleceń zawieranych z pielęgniarkami i sędziami  

w związku z organizowanymi zawodami sportowymi o randze powiatowej.  

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

 5. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 538 269,78 111 645,00 136 649 914,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

888 624,50 0,00 888 624,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

523 445,00 0,00 523 445,00

majątkowe razem: 4 519 524,00 0,00 4 519 524,00

bieżące razem: 132 018 745,78 111 645,00 132 130 390,78

13 164 806,29 31 645,00 13 196 451,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 880 993,90

majątkowe

10 743 171,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 080 291,00 80 000,00 9 160 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

365 179,50 0,00 365 179,50

Pomoc społeczna

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

31 645,00 1 912 638,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 663 171,00 80 000,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 278/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.11.2025 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 657 286,85 23 332 356,85 22 721 532,85 16 781 206,45 5 940 326,40 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-71 930,98 -71 930,98 -71 930,98 -13 062,98 -58 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 630,98 120 630,98 120 630,98 0,00 120 630,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 705 986,85 23 381 056,85 22 770 232,85 16 768 143,47 6 002 089,38 0,00 599 124,00 11 700,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

19 508 886,85 19 183 956,85 19 167 196,85 16 052 161,45 3 115 035,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

-48 179,00 -48 179,00 -48 179,00 0,00 -48 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 568,00 107 568,00 107 568,00 0,00 107 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 568 275,85 19 243 345,85 19 226 585,85 16 052 161,45 3 174 424,40 0,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 324 930,00 324 930,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 228 400,00 18 400,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 062,98 -13 062,98 -13 062,98 -13 062,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 062,98 13 062,98 13 062,98 0,00 13 062,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 228 400,00 5 337,02 223 062,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 191,00 2 571 191,00 2 558 291,00 0,00 2 558 291,00 0,00 1 200,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 689,00 -10 689,00 -10 689,00 0,00 -10 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 502,00 2 560 502,00 2 547 602,00 0,00 2 547 602,00 0,00 1 200,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 114 171,00 10 771 171,00 10 558 253,00 8 085 207,00 2 473 046,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 194 171,00 10 851 171,00 10 638 253,00 8 085 207,00 2 553 046,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

9 133 876,00 9 090 876,00 8 877 958,00 8 083 707,00 794 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213 876,00 9 170 876,00 8 957 958,00 8 083 707,00 874 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 549 444,00 1 549 444,00 1 549 444,00 0,00 1 549 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 744,00 1 500 744,00 1 500 744,00 0,00 1 500 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 444,00 1 549 444,00 1 549 444,00 0,00 1 549 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 700,00 -48 700,00 -48 700,00 0,00 -48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 744,00 1 500 744,00 1 500 744,00 0,00 1 500 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 089 307,02 37 490 398,02 36 779 442,21 32 476 170,94 4 303 271,27 263 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 598 909,00 598 909,00 0,00 0,00

-3 676,00 -3 676,00 -1 865,00 0,00 -1 865,00 0,00 0,00 -1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676,00 3 676,00 1 865,00 0,00 1 865,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 089 307,02 37 490 398,02 36 779 442,21 32 476 170,94 4 303 271,27 263 100,00 98 100,00 349 755,81 0,00 0,00 598 909,00 598 909,00 0,00 0,00

8 273 210,00 7 720 426,00 7 714 335,00 7 114 919,00 599 416,00 0,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 552 784,00 552 784,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 273 210,00 7 720 426,00 7 714 335,00 7 114 919,00 599 416,00 0,00 6 091,00 0,00 0,00 0,00 552 784,00 552 784,00 0,00 0,00

11 587 950,00 11 587 950,00 11 571 268,00 9 695 156,00 1 876 112,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-965,00 -965,00 -965,00 0,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965,00 965,00 965,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 587 950,00 11 587 950,00 11 571 268,00 9 695 156,00 1 876 112,00 0,00 16 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

80102

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 278/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.11.2025 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 130 644,18 1 084 519,18 671 686,37 256 851,94 414 834,43 0,00 63 077,00 349 755,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

-1 811,00 -1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 644,18 1 084 519,18 671 686,37 256 851,94 414 834,43 0,00 63 077,00 349 755,81 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

1 884 220,00 94 900,00 79 900,00 16 500,00 63 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 320,00 1 789 320,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -16 500,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 220,00 94 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 320,00 1 789 320,00 0,00 0,00

79 900,00 79 900,00 79 900,00 16 500,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -16 500,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 692 822,29 16 692 822,29 14 786 433,39 11 766 669,00 3 019 764,39 1 787 376,90 119 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 513,00 -37 513,00 -36 513,00 -33 523,00 -2 990,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 158,00 69 158,00 37 513,00 9 183,00 28 330,00 23 250,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 724 467,29 16 724 467,29 14 787 433,39 11 742 329,00 3 045 104,39 1 810 626,90 126 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 080 013,00 11 080 013,00 11 062 313,00 8 408 187,00 2 654 126,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 345,00 -34 345,00 -34 345,00 -31 355,00 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 345,00 34 345,00 34 345,00 6 015,00 28 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 080 013,00 11 080 013,00 11 062 313,00 8 382 847,00 2 679 466,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 565,24 1 787 565,24 188,34 0,00 188,34 1 787 376,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 815,24 1 810 815,24 188,34 0,00 188,34 1 810 626,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 627,05 3 719 627,05 3 713 627,05 3 352 482,00 361 145,05 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 168,00 -3 168,00 -2 168,00 -2 168,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 627,05 3 719 627,05 3 714 627,05 3 353 482,00 361 145,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 312,00 95 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 707,00 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 575,85 6 124 953,85 5 648 779,85 5 183 035,85 465 744,00 422 374,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

-46 720,00 -46 720,00 -46 720,00 -43 000,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 720,00 46 720,00 46 720,00 43 000,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 163 575,85 6 124 953,85 5 648 779,85 5 183 035,85 465 744,00 422 374,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 904 077,00 4 537 662,00 366 415,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 720,00 -46 720,00 -46 720,00 -43 000,00 -3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 720,00 46 720,00 46 720,00 43 000,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 911 547,00 4 911 547,00 4 904 077,00 4 537 662,00 366 415,00 0,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

135 565 829,30 122 642 465,30 109 265 244,25 80 315 671,49 28 949 572,76 7 541 617,38 4 289 481,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 12 923 364,00 12 923 364,00 0,00 0,00

-229 540,98 -229 540,98 -226 729,98 -107 186,98 -119 543,00 0,00 -1 000,00 -1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 185,98 341 185,98 307 729,98 53 284,00 254 445,98 23 250,00 8 395,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 677 474,30 122 754 110,30 109 346 244,25 80 261 768,51 29 084 475,74 7 564 867,38 4 296 876,00 361 455,81 166 666,86 1 018 000,00 12 923 364,00 12 923 364,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 914 280,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 914 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

31 645,00 1 912 638,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 080 291,00 80 000,00 9 160 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 080 291,00 80 000,00 9 160 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 880 993,90 31 645,00 1 912 638,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 880 993,90

majątkowe

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 14 703 918,50 111 645,00 14 815 563,50

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 723 918,50 111 645,00 14 835 563,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 278/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.11.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 080 291,00 9 080 291,00 8 867 373,00 8 083 707,00 783 666,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 160 291,00 9 160 291,00 8 947 373,00 8 083 707,00 863 666,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 876,00 9 070 876,00 8 857 958,00 8 083 707,00 774 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150 876,00 9 150 876,00 8 937 958,00 8 083 707,00 854 251,00 0,00 212 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 993,90 1 880 993,90 10 305,00 6 000,00 4 305,00 1 775 376,90 95 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 645,00 31 645,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 638,90 1 912 638,90 10 305,00 6 000,00 4 305,00 1 798 626,90 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 376,90 1 775 376,90 0,00 0,00 0,00 1 775 376,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 626,90 1 798 626,90 0,00 0,00 0,00 1 798 626,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 312,00 95 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 707,00 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 723 918,50 14 703 918,50 12 433 557,92 9 864 882,25 2 568 675,67 1 915 280,58 355 080,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 645,00 111 645,00 80 000,00 0,00 80 000,00 23 250,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 835 563,50 14 815 563,50 12 513 557,92 9 864 882,25 2 648 675,67 1 938 530,58 363 475,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 278/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.11.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

5. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


